อยู่ระหว่างขั้นตอนคณะกรรมการตรวจรับได้พิจารณารายงานการศึกษาเบื้องต้น และมีมติเห็นชอบรายงานฉบับดังกล่าวเมื่อวันที่
5 พ.ค. 2563
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่9 :: 18/06/2563 : อยู่ระหว่างตั้งฎีกาเบิกจ่ายงบประมาณในงวดที่ 1 จำนวน 649,000 บาท (หกแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 80.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 17/07/2563 :  อยู่ระหว่าง คกก. ตรวจพัสดุ พิจารณารายงานผลงวดที่ 2 ซึ่งประชุมไปเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2563
โดยมีมติให้ปรับปรุงแก้ไขและมีหนังสือแจ้งที่ปรึกษาในวันที่ 17 กรกฎาคม 2563

[...]

อยู่ระหว่างขั้นตอนคณะกรรมการตรวจรับได้พิจารณารายงานการศึกษาเบื้องต้น และมีมติเห็นชอบรายงานฉบับดังกล่าวเมื่อวันที่
5 พ.ค. 2563
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่9 :: 18/06/2563 : อยู่ระหว่างตั้งฎีกาเบิกจ่ายงบประมาณในงวดที่ 1 จำนวน 649,000 บาท (หกแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 80.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 17/07/2563 :  อยู่ระหว่าง คกก. ตรวจพัสดุ พิจารณารายงานผลงวดที่ 2 ซึ่งประชุมไปเมื่อวันที่ 15 กรกฎาคม 2563
โดยมีมติให้ปรับปรุงแก้ไขและมีหนังสือแจ้งที่ปรึกษาในวันที่ 17 กรกฎาคม 2563